РЕШЕНИЕ

	«17» января 2024 г.

	№ 54/256

г. Сочи

Об организации избирательных участков

для голосования инвалидов по зрению

В целях реализации части 2.1. статьи 67 Федерального закона от
10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Российской Федерации» (в редакции от 14.11.2023 г. № 530-ФЗ), территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи решила:
1. Определить избирательные участки №№ 4605, 4621, 4632 участками для голосования граждан, являющихся инвалидами по зрению, для которых будут изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня, в том числе с применением рельефно-точечного шрифта Брайля.

2. Разместить настоящее решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная города Сочи Е.В. Самутина.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Центральная г. Сочи

	Е.А. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Центральная г. Сочи

	Е.В. Самутина